

## DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 96716428

Data publicarii 02.05.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.016,90 RON - 1.016,90 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: BUTUC 40X10X40 5CHEI\_1\*50.4202 LEI/BC = 50.42 LEI  
PRELUNGITOR 3M 6PRIZE\_1\*31.092LEI/BC= 31.092 LEI RÖBINET DUBLU SERVICI 1/2 DUBLU  
FONTA\_1\*36.9748 LEI/BC= 36.9748 LEI CLESTE CUIE 200 MM NARCIS\_1\*20.1681 LEI/BC =  
20.168 LEI CLESTE CUIE-RABITZ 275MM\_1\*31.9328 LEI/BC = 31.9328 LEI TEAVA PVC  
32x0.5\_1\*3.3613 LEI/BC= 3.3613 LEI FIR TRIMAR METAL 2.5\_1\*16.8067 LEI/BC= 16.8067 LEI  
FIR LOTITE\_1\*58.8235 LEI/BC= 58.8235 LEI MANUSA WORK STAR L9 42722\_2\*18.4874 LEI/BC=  
36.974 LEI MANUSI FROSTY 10L\_2\*20.1681 LEI/BC= 40.3362 LEI TN 4.2X70 NORMAL  
MAYER\_250\*0.1513 LEI/BC= 37.825 LEI TN 4.2x90 NORMAL\_250\*0.2521 LEI/BC= 63.025 LEI  
BAROS 5KG COADA FIBRA EMTOP\_1\*142.8571 LEI/BC= 142.857 LEI CHIT SILICONIC POLYMAX  
280ML HIGH TACK\_1\*31.9328 LEI/BC= 31.9328 LEI FOLIE SERA 4.2\*6.5\*8.2\*10.2 LATIME\_5.9  
\*20.1681 LEI/BC= 118.992 LEI FOLIE CONSTRUCTII VVAL/KG\_2.8\*8.4034 LEI/BC= 23.53 LEI  
SAIBA M6 TAMPLARIE\_50\*0.1261 LEI/BC= 6.305 LEI SET ANIVERSAR CATER SAMURAI  
30595\_1\*20.1681 LEI/BC= 20.1681 LEI RACORD EVACUARE WC EUROCC\_1\*27.7311 LEI/BC=  
27.7311 LEI SET ANIVERSAR CATER SAMURAI 30595\_1\*20.1681 LEI/BC= 20.168 LEI VAS WC  
CURTE\_1\*197.4790 LEI/BC= 197.4790 LEI